
UCHWAŁA NR 4.I.2023
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

 z dnia 10 stycznia 2023 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie  §  17 ust. 2 Statutu  Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący
załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry z dnia 29 czerwca 2022 r.
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r.
poz. 3579) uchwala się, co następuje:

 § 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego,
Wiceprzewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry został wybrany Olaf Kosek.

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Młodzieżowej Rady Miejskiej

Jeleniej Góry
(-)

Michał Nowak


